[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта  2013 года

          № 33
г.Микунь

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замеще-нии которых муниципальные служа-щие обязаны представлять сведения  о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовер-шеннолетних детей

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 8.1. Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 4 (3) Закона Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», частью 3 статьи 4 (5) Закона Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения "Микунь"  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-правовой  работы администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения "Микунь" –

руководитель администрации поселения                                     Ф.Т.Агаханов

     Утвержден постановлением

                                                                            администрации городского

                поселения "Микунь"

                                                                            от  18.03.2013 г. № 33
                                         Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
 муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
-  по высшим должностям муниципальной службы:

   заместитель руководителя администрации;

- к главным должностям муниципальной службы:

  заведующий отделом;

- к старшим  должностям муниципальной службы:

заведующий сектором;

  главный специалист.
______________________